
г. Москва 

О проведении выездного профориентационного мероприятия в 
МБОУ «Видновская СОШ №11» 20 декабря 2025 года 

В целях подготовки к новому набору студентов, продвижения и 
популяризации имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее-НИУ «МЭИ») 

приказываю: 

1. Отделу профориентации в организациях среднего общего образования 
(Чазов Н.В.) . организовать и провести выездное профориентационное 

мероприятие в МБОУ «Видновская СОШ №11» 20 декабря 2025 года 

(суббота). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Первый проректор ~ В.И. Замолодчиков 


